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Reguły, 24 luty 2023 r 

GK.271.9.2023  

   WYKONAWCY  
  

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GK.271.9.2023 na: „Przejęcie 

obowiązków Operatora ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych 

na terenie gminy wraz z dostawą systemu teleinformatycznego” 

 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że udziela odpowiedzi na pytania, które 

zostały złożone do ww. postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 
Zapytanie ofertowe zostało określone jako "Przejęcie obowiązków Operatora(..)", natomiast 

treść zapytania wskazuje raczej na przejęcie obowiązków dostawcy usługi ładowania. 

Obowiązki operatora stacji ładowania w rozumieniu obowiązujących przepisów są rozbieżne 

z treścią zapytania ofertowego.  W proponowanej umowie zawieracie Państwo w paragrafie 

1 zapis o pełnieniu obowiązków operatora oraz dostawcy usługi ładowania, wskazując 

jednocześnie w punkcie 3 zakres obowiązków obejmujący  wyłącznie dostawę usługi 

ładowania. Prosimy o wyjaśnienie czego dokładnie dotyczy zapytanie ofertowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu chodzi o zapewnienie kompleksowej usługi 

umożliwiającej bezpieczne korzystanie ze stacji ładowania wraz z wypełnieniem obowiązków 

Operatora określonych przez Urząd Dozoru Technicznego oraz Ustawę o elektromobilności 

i paliwach alternatywnych. Ze strony podmiotu realizującego usługę Zamawiający wymaga 

informowania o konieczności przeprowadzenia oraz przeprowadzenia wymaganych 

przeglądów, a ich koszt uwzględnić w cenie abonamentu. 

W związku z powyższym Zamawiający uzupełnia projekt umowy o §1 ust. 3 pkt 9 

w brzmieniu: „zapewnienia bezpieczeństwa funkcjonowania i eksploatacji Stacji Ładowania, 

w tym przeprowadzenia okresowych badań i przeglądów wymaganych przepisami prawa”. 
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Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie sposobu obliczania kryterium cenowego wyboru oferenta. 

W formularzu ofertowym znajduje się tabela do uzupełnienia łącznej ceny za abonamenty 

oraz tabela z ceną miesięcznego abonamentu oraz proponowanej marży. Na podstawie jakiej 

ceny (abonamentów czy abonamentów z marżą) zostaną wybrani oferenci? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zostanie 

przeprowadzona na podstawie łącznej ceny brutto za abonament i marżę dla określonej 

w Zapytaniu wielkości zużycia energii elektrycznej za okres 10 miesięcy.  

 

Pytanie nr 3: 

Czy stacje są odebrane w UDT oraz posiadają aktualne przeglądy techniczne wg wymagań 

UDT określonych w DTR urządzeń? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

Stacje nr 1 – 6 uzyskały pozytywny wynik badania wstępnego UDT w ciągu ostatnich 9 

miesięcy (1, 2 – styczeń 2023, 3, 4, 5 –  maj 2022, 6 – lipiec 2022). Stacja nr 7 jeszcze nie 

została oddana do użytku.  

Stacje 3-6 są nowopowstałe i są na gwarancji. Stacja nr 1 i 2 w 2023 dopuszczona do 

użytkowania przez UDT. 

Ponadto Zamawiający informuje, że do tej pory nie były wykonywane dodatkowe przeglądy 

techniczne, ponieważ stacje są wyłączone. 

 

Pytanie nr 4: 

Jeżeli takie przeglądy wypadają w okresie obowiązywania umowy, kto ponosi ich koszt? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 5: 

Jeżeli stacje ulegną uszkodzeniu, kto poniesie koszty napraw w okresie obowiązywania 

umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku pojawienia sią konieczności wykonania remontów, 

konserwacji Stacji ładowania i innych prac bezpośrednio związanych z ingerencją 

w substancję Stacji ładowania na zlecenie Zamawiającego (z wyłączeniem ingerencji 

niezbędnej do przeprowadzenia prac instalacyjnych oprogramowania), Zamawiający zleci 

wykonanie tych czynności na podstawie oddzielnych umów. 
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Pytanie nr 6: 
Dlaczego umowa ma obowiązywać na min 10 miesięcy a nie dłużej niż 31.12.2023. Taki krótki okres 
czasu powoduje mało atrakcyjne warunki ponieważ nakłady na rozpoczęcie przejęcia operatora będą 
stanowiły wysoki koszt  i potrzebny jest dłuższy czas na zwrot inwestycji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin na jaki zostanie udzielone przedmiotowe zamówienie 

wynika z okresu obowiązywania umów na dostawę energii elektrycznej.  

 

Pytanie nr 7: 

W związku z tym, że marża zostanie określona zarządzeniem Wójta, prosimy o wskazanie 

maksymalnej możliwej wartości marży. Od jej wartości zależy kwotą za jaką opłaca się przejąć stacje i 

skalkulować opłaty miesięczne. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym „cena za 1kWh, którą będzie płacił użytkownik stacji 

ładowania, zostanie określona zarządzeniem Wójta Gminy Michałowice, a wysokość marży 

zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy”. 

Pytanie nr 8 
Prosimy o podanie obecnej ceny za 1 KWh wg stawki z umowy z dostawcą. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wysokość stawki nie ma wpływu na prowadzone postępowanie  

 

W związku ze złożonymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami Zamawiający – Gmina 

Michałowice informuje, że dokonuje zmiany Zapytania ofertowego - zmienia treść Projektu 

umowy stanowiącego załącznik do Zapytania i przedłuża termin składania ofert. 

 

Zamawiający w „Projekcie umowy” stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego 

w §1 ust. 3 dodaje następny punkt nr 9) w brzmieniu: 

pkt 9) zapewnienia bezpieczeństwa funkcjonowania i eksploatacji Stacji Ładowania, w tym 

przeprowadzenia okresowych badań i przeglądów wymaganych przepisami prawa. 

 

MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA OFERT  

4. Termin składania ofert upływa dnia 02.03.2023 r. o godz. 10:00 

7. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2023 r. o godz. 10:30 

Pozostałe postanowienia „Zapytania ofertowego” nie ulegają zmianie. 

Informację o dokonanej zmianie Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.                                                   

Z poważaniem 

Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 


